
Biella - 22/03/2025
PIAZZO COST TO COST - COMPETITIVA (7 KM)

PARTENZA GARA COMPETITIVA - DISTANZA: 7000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 82 FONTANA NICOLò IT 1999 PSM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.25.34

2 141 NICOLA FRANCESCO IT 1996 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.25.46

3 292 CUCCO GIANFRANCO IT 1990 M1 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.25.55

4 97 GUGLIELMETTI FRANCESCO IT 1984 M1 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.27.22

5 274 ORSI ANDREA IT 1993 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.27.49

6 137 MUSSI FEDERICO IT 2005 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.27.55

7 142 NICOLA GABRIELE IT 2000 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.28.04

8 190 TORELLO VIERA CARLO IT 1978 M2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.20

9 13 BAZZOCCHI MARCO IT 1991 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.28.34

10 21 BONESCHI PAOLO IT 1981 M1 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 00.28.36

11 105 LEDDA RICCARDO IT 1998 PSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.28.43

12 96 GROSSO MATTIA IT 1990 M1 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.48

13 126 MERSI ENZO IT 1982 M1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.54

14 175 SALVATI ALESSANDRO IT 1993 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.29.05

15 1 FALLA EMANUELE IT 1983 M1 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.29.06

16 42 CONSOLI LORENZO IT 1981 M1 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.29.08

17 163 POLETTO DIEGO IT 2006 JM CN005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 00.29.21

18 26 BUZIO LUCA IT 1988 M1 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.29.29

19 191 TOSETTI DAVIDE IT 1969 M3 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.29.32

20 285 UGOLINI FRANCESCO IT 1999 PSM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.29.36

21 152 PERALDO GIACOMO IT 1993 PSM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.29.51

22 30 CAROLLO CARLO IT 1996 PSM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.29.58

23 135 MURLO MATTEO IT 1998 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.03

24 52 DANIELI GIACOMO IT 1997 PSM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.30.04

25 193 TOSO ANDREA IT 1980 M2 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.30.06

26 159 PILATI ANDREA IT 1981 M1 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.30.08

27 23 BONINO MATILDE IT 2004 PSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.30.27

28 39 CODA EMANUELE IT 1992 PSM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.37

29 184 STRIGINI MARTINO IT 2000 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.30.45

30 120 MARTINELLI FRANCESCO IT 1985 M1 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.31.01

31 37 CHIARATI ALESSANDRO IT 1988 M1 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.31.09

32 7 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 M2 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.31.12

33 158 PIANOFORTE LUCA IT 1982 M1 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.31.13

34 3 ALEPPO ALESSIO IT 1966 M3 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.31.15

35 92 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 M2 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.18

36 94 GROMETTO LUCA IT 1985 M1 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.31.19

37 279 MISTRETTA ANDREA IT 1987 M1 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.31.29

38 133 MORETTI GILDO IT 1969 M3 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.31.32

39 31 CASTAGNO ANDREA IT 1986 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.43

40 144 ORMEZZANO GIOVANNI IT 1990 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.45

41 32 CASTIONETTI MAURO IT 1968 M3 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.31.52

42 25 BROVETTO EDOARDO IT 1990 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.56

43 116 MANTELLO EDOARDO IT 2001 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.58

44 9 BADONE GEREMIA IT 2007 JM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.31.58

45 162 PLATINI LUCA IT 1993 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.58

46 206 ZAMUNER FABIANO ALFREDO IT 1971 M2 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.06

47 205 VIVEKACHANDRAN LAXSHAN IT 1996 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.32.12

48 168 PULICI STEFANIA IT 1982 F1 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.32.12

49 295 INSELMINI NICOLO IT 1988 M1 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.32.23

50 49 CURATOLO STEFANO IT 1982 M1 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.32.24

51 108 LOVATI DAVIDE IT 1986 M1 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.32.31

52 183 STRIGINI GIACOMO IT 2003 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.32.32

53 167 POZZI GIACOMO IT 1988 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.34

54 117 MARIANI ALBERTO IT 1971 M2 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.32.47

55 139 MUSSO PIERO PAOLO IT 1960 M4 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.33.21
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56 51 DANI SIMONE IT 1985 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.35

57 11 BAROZZI DANIELE IT 1970 M3 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.33.40

58 179 SCOTTI MATTIA IT 1982 M1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.46

59 204 VINEIS UMBERTO IT 1993 PSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.33.49

60 271 BORDANZI STEFANO IT 1972 M2 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.33.57

61 15 BELTRAMI GUGLIELMO IT 1993 PSM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.33.57

62 72 FEO GIUSEPPINA IT 1976 F2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.34.03

63 278 COSTANTIN PAOLO IT 1966 M3 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.34.03

64 146 OSILIERO DAVIDE IT 1990 M1 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.34.11

65 129 MICHELETTI DAVIDE IT 1978 M2 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.34.18

66 101 LAI NICOLò IT 1982 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.21

67 74 FERRO DEBORA IT 1973 F2 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.34.21

68 68 DURANDO STEFANO IT 1979 M2 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 00.34.21

69 10 BARATONO ROSARIO IT 1967 M3 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.24

70 16 BERGO OMAR IT 1987 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.26

71 33 CELESTRE LORENZO IT 2006 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.34.28

72 182 SOFFIA ELENA IT 1974 F2 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.34.30

73 54 DE MORI CLAUDIO IT 1959 M4 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.31

74 83 FORGNONE CLAUDIO IT 1977 M2 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 00.34.35

75 27 CANNONE DENNI IT 1980 M2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.34.37

76 79 FOGLIO FRANCESCA IT 2003 PSF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.34.42

77 176 SANDRIN DAVIDE IT 1971 M2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.49

78 95 GROSSO FRANCESCO IT 2001 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.54

79 2 ACQUADRO PACERA MARGHERITA IT 2001 PSF VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.34.54

80 22 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 M2 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.34.55

81 195 TRIVERO FABIO IT 1985 M1 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.35.09

82 277 GIORDANI PIETRO IT 1991 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.35.10

83 297 GALLIANI ALESSANDRO IT 1972 M2 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.35.16

84 44 CORTESE MAURIZIO IT 1972 M2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.35.19

85 71 FASSINA MARCO ALBERTO IT 1993 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.23

86 50 CURELLI ENNIO IT 1966 M3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.35.24

87 155 PERINI LINDA IT 1993 PSF VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.35.34

88 57 DEFRANCESCO MICHELE IT 1996 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.39

89 171 REGA VIRGILIO IT 1971 M2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.39

90 36 CERUTTI MARIA GIOVANNA IT 1959 F4 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.01

91 197 TULAJ ESTEBIANO IT 1998 PSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.05

92 118 MARIANI ELISA IT 2007 JF VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.36.09

93 107 LINTY TOMMASO IT 2003 PSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.36.23

94 86 GEMELLI GABRIELE IT 1982 M1 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.36.25

95 100 LAHRICH MOUHCINE IT 1992 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.35

96 104 LEBOLE ANTONIO IT 1965 M3 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.40

97 157 PEROTTO LUCA IT 1987 M1 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.36.43

98 177 SAVINO STEFANO IT 1978 M2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.36.43

99 156 PEROLIO DANIELE IT 1970 M3 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.57

100 56 DEFILIPPI CLARA IT 1978 F2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.37.03

101 67 DONNA LUCA IT 1994 PSM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.37.14

102 143 NICOLETTO LUIGI IT 1974 M2 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.37.30

103 60 DEMARIA MATTIA IT 1995 PSM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.33

104 273 FALVO ANTONIO IT 1958 M4 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.37.46

105 187 TAHIROVA AZIZA IT 1984 F1 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.37.46

106 81 FOLLI FABRIZIO IT 1955 M4 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.37.46

107 164 POLETTO RICCARDO IT 1974 M2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.52

108 38 CINUS LUCA IT 1989 M1 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.37.52

109 46 COSTA ALBERTO IT 1984 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.58

110 98 IOVINO ALESSANDRO IT 2006 JM VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.37.59

111 287 BIANCHI GABRIELE IT 1970 M3 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.38.05

112 89 GIBIN LUCA IT 1989 M1 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.38.09

113 85 GAMBA GRETA IT 1992 PSF VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.38.13

114 124 MELLO RELLA LAVINIA IT 1995 PSF TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.38.14

115 8 BACCHETTA MONIA IT 1972 F2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.17
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116 69 FABBRIS CORRADO IT 1989 M1 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.38.22

117 75 FERRO LUCA IT 1996 PSM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.38.36

118 283 ABIS EFISIO IT 1991 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.37

119 113 MANARA ANNA IT 1969 F3 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.39

120 166 PORTIGLIOTTI MARINO IT 1953 M4 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.41

121 140 NEJROTTI ANDREA IT 1960 M4 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.38.41

122 123 MELLO GRAND ALBERTO IT 1969 M3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.38.42

123 80 FOGLIO STOBBIA MILENA IT 1981 F1 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.38.44

124 288 LANFRANCHI MORENO IT 1988 M1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.58

125 43 CORTESE CHIARA IT 2003 PSF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.01

126 138 MUSSO PAOLO IT 1977 M2 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.30

127 209 ZIGNONE STEFANO IT 1993 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.39

128 87 GIANOGLIO EMANUELE IT 1990 M1 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.56

129 207 ZANACCHI BRUNO IT 1966 M3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.56

130 161 PISTONO PAOLO IT 1979 M2 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.40.04

131 276 CHERCHI FABRIZIO IT 1962 M3 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.40.07

132 99 IOVINO FRANCESCO IT 1970 M3 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.40.08

133 296 RUGGERI CAMILLA IT 1993 PSF NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.40.12

134 78 FLAUTO ANTONELLA IT 1968 F3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.15

135 66 DOMENIGHINI DANIELE IT 1979 M2 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.18

136 5 ARIZZI CLAUDIO IT 1983 M1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.27

137 134 MOSCHIN ENRICO IT 1969 M3 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.40.36

138 111 MAGGIONI MARIA BERNARDETTA IT 1972 F2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.40.37

139 127 MERZETTI MARCO IT 1964 M3 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.40.39

140 106 LIMBERTI GIORGIO IT 1974 M2 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.40.47

141 267 PELLANDA FRANCO IT 1954 M4 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.41.00

142 125 MELLO RELLA PAOLO IT 1960 M4 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.41.02

143 199 TURINO PAOLO IT 1975 M2 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.11

144 173 ROBIOLIO SILVIA IT 1995 PSF VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.41.12

145 185 STROE IOANA ANDREEA IT 1980 F2 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.41.38

146 59 DELLEANI EDOARDO IT 1981 M1 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.41.42

147 90 GILARDI ALBERTO IT 1983 M1 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.41.44

148 76 FILA ROBERTO IT 1952 M4 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.41.44

149 14 BECCAGLIA LORENZA IT 1992 PSF VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.42.32

150 200 VELLERE COSMA DAMIANO IT 1968 M3 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.42.33

151 208 ZANINETTI CLAUDIO IT 1955 M4 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 00.42.40

152 181 SIMONINI MICHELE IT 1983 M1 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.42.55

153 201 VENTURINI CRISTINA IT 1970 F3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.42.57

154 298 NEGRO CAMILLO IT 1967 M3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.42.58

155 24 BREA SOFIA IT 2005 PSF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.09

156 55 DEFABIANI FRANCA IT 1966 F3 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.10

157 130 MIGAZZO ALBERTO IT 1970 M3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.43.26

158 115 MANFRINATO ANTONELLA IT 1965 F3 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.29

159 91 GIOLITO FRANCESCA IT 1984 F1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.42

160 41 COMINOLI ELENA IT 1974 F2 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.43.46

161 84 FRIGATO DONATELLA IT 1957 F4 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.48

162 170 RAVETTI ILARIA IT 1997 PSF VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.43.55

163 28 CARAMELLINO GIACOMO IT 1995 PSM VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.43.57

164 102 LANA LUISA IT 1967 F3 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.44.13

165 61 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 M4 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.24

166 194 TRIVELLATO FRANCESCA IT 1979 F2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.44.30

167 172 RICONO VERNA BARBARA IT 1971 F2 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.44.30

168 294 ZANELLATO STEFANIA IT 1970 F3 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.44.53

169 270 DE MARI CLAUDIA IT 1957 F4 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.44.56

170 65 DODA FABRIZIO IT 1969 M3 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.45.02

171 275 BOGETTI NICOLA IT 1960 M4 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.46.03

172 154 PERINI ALBERTO IT 1959 M4 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.46.20

173 131 MIRIGLIANI ANNA IT 1976 F2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.47.17

174 88 GIANUSSO GIAN LUCA IT 1970 M3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.25

175 35 CERRI BARBARA IT 1979 F2 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.47.36
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176 73 FERRARONE MARZIA IT 1981 F1 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.47.38

177 189 TOLISANO ANGELO IT 1987 M1 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 00.47.57

178 165 POPOVIC MIHAELA IT 1996 PSF VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.48.13

179 178 SCAGLIA LORENZO IT 1974 M2 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.57

180 147 PAGLIARA ALESSIA IT 1990 F1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.27

181 112 MALERBA MARIO IT 1957 M4 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 00.50.05

182 12 BATTù VALTER IT 1969 M3 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.50.15

183 196 TROCCA ELENA IT 1965 F3 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.50.17

184 62 DI MAIO CRISTINA IT 1952 F4 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.50.51

185 17 BERRUTI GIACOBBE IT 1966 M3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.50.53

186 20 BONAMICO STELLA IT 1975 F2 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.51.29

187 198 TURINO MARTINA IT 2003 PSF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.42

188 64 DISSEGNA ANNA IT 1960 F4 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.31

189 109 LUNARDON FRANCESCO IT 1979 M2 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 00.52.57

190 174 SABBADINI ALESSANDRA IT 1988 F1 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 00.52.57

191 93 GRECO PIETRO IT 1961 M3 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.53.28

192 47 COSTA ALDO IT 1951 M4 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.53.47

193 29 CARELLI CAMILLO IT 1954 M4 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.53.48

194 132 MOLINARI MARZIO IT 1953 M4 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.56.01

195 203 VILLABRUNA MIRIA IT 1957 F4 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.57.36

196 128 MERZETTI BONAMICO SOFIA IT 2007 JF NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.57.37

197 151 PELLEREI MARIELLA IT 1948 F5 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.11.25

DNF 186 TABACCHINI FAUSTO IT 1957 M4 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

DNS 19 BOIOLI MARTA IT 2003 PSF VA982 FIDAL A.S.D. FREE RUNNERS TEAM -

DNS 119 MARIOTTI FABIO IT 1977 M2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 4 ALLOISIO ANGELA IT 1951 F4 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 -

DNS 63 DI MASSIMO PATRIZIA IT 1972 F2 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

DNS 192 TOSETTO DAVIDE IT 1992 PSM VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO -

Prei 40 COLTRO ALESSANDRO IT 1975 M2 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 -

Prei 45 CORTESE VALENTINA IT 1986 F1 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 -

Prei 48 CUCCATO JONATHAN IT 1988 M1 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM -

Prei 53 DE GIULI MARGHERITA IT 1997 PSF VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 58 DELGROSSO ALDO IT 1966 M3 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 70 FACCHIN DANIELE IT 1965 M3 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 103 LAVARINO MATTEO IT 1996 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 114 MANFREDI MATILDE IT 1997 PSF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 122 MEGNA ARIANNA IT 1996 PSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 136 MUSA ANDREA FRANCESCO IT 1996 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 145 ORSETTI PAOLO IT 1972 M2 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 148 PALUMBO ANTONIO IT 1983 M1 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO -

Prei 153 PERALDO VERCELLOT MATTIA IT 2001 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 169 RAIBA OMAR IT 1988 M1 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 188 TASSONE ROBERTO IT 1984 M1 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 6 ARNODO LUCA IT 1993 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 110 MAGAGNA FEDERICO IT 1996 PSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -
Totale atleti: 220

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 28
2 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 27
3 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 21
4 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 17
5 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 16
6 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 13
7 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 10
8 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 9
9 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 6
10 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 6
11 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 4
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12 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 4
13 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 3
14 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 3
15 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 3
16 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 2
17 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 2
18 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
19 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 2
20 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 2
21 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 2
22 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 2
23 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 2
24 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 2
25 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2
26 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 2
27 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 2
28 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1
29 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 1
30 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 1
31 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
32 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1
33 CN005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1
34 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 1
35 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 1
36 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 1
37 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1
38 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1
39 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 1
40 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 1
41 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
42 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
43 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 1
44 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
46 VA982 FIDAL A.S.D. FREE RUNNERS TEAM 1
47 VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 1
48 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 1
49 VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1
50 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 1
51 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO 1
52 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 1
53 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 1
Totale atleti: 220
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Biella - 22/03/2025
PIAZZO COST TO COST - COMPETITIVA (7 KM)

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

JM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 163 POLETTO DIEGO IT 2006 17 JM CN005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 00.29.21
2 9 BADONE GEREMIA IT 2007 43 JM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.31.58
3 33 CELESTRE LORENZO IT 2006 67 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.34.28
4 98 IOVINO ALESSANDRO IT 2006 98 JM VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.37.59

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

PSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 82 FONTANA NICOLò IT 1999 1 SM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.25.34
2 141 NICOLA FRANCESCO IT 1996 2 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.25.46
3 274 ORSI ANDREA IT 1993 5 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.27.49
4 137 MUSSI FEDERICO IT 2005 6 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.27.55
5 142 NICOLA GABRIELE IT 2000 7 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.28.04
6 13 BAZZOCCHI MARCO IT 1991 9 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.28.34
7 105 LEDDA RICCARDO IT 1998 11 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.28.43
8 175 SALVATI ALESSANDRO IT 1993 14 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.29.05
9 285 UGOLINI FRANCESCO IT 1999 20 SM TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.29.36
10 152 PERALDO GIACOMO IT 1993 21 SM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.29.51
11 30 CAROLLO CARLO IT 1996 22 SM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.29.58
12 135 MURLO MATTEO IT 1998 23 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.03
13 52 DANIELI GIACOMO IT 1997 24 SM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.30.04
14 39 CODA EMANUELE IT 1992 27 SM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.30.37
15 184 STRIGINI MARTINO IT 2000 28 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.30.45
16 116 MANTELLO EDOARDO IT 2001 42 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.58
17 162 PLATINI LUCA IT 1993 44 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.58
18 205 VIVEKACHANDRAN LAXSHAN IT 1996 46 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.32.12
19 183 STRIGINI GIACOMO IT 2003 50 PM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.32.32
20 204 VINEIS UMBERTO IT 1993 57 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.33.49
21 15 BELTRAMI GUGLIELMO IT 1993 59 SM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.33.57
22 95 GROSSO FRANCESCO IT 2001 72 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.54
23 277 GIORDANI PIETRO IT 1991 75 SM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.35.10
24 71 FASSINA MARCO ALBERTO IT 1993 78 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.23
25 57 DEFRANCESCO MICHELE IT 1996 80 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.39
26 197 TULAJ ESTEBIANO IT 1998 82 SM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.05
27 107 LINTY TOMMASO IT 2003 83 PM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.36.23
28 100 LAHRICH MOUHCINE IT 1992 85 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.35
29 67 DONNA LUCA IT 1994 90 SM VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.37.14
30 60 DEMARIA MATTIA IT 1995 92 SM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.33
31 75 FERRO LUCA IT 1996 102 SM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.38.36
32 283 ABIS EFISIO IT 1991 103 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.38.37
33 209 ZIGNONE STEFANO IT 1993 109 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.39.39
34 28 CARAMELLINO GIACOMO IT 1995 131 SM VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.43.57

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M1

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 292 CUCCO GIANFRANCO IT 1990 3 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.25.55
2 97 GUGLIELMETTI FRANCESCO IT 1984 4 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.27.22
3 21 BONESCHI PAOLO IT 1981 10 SM40 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 00.28.36
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4 96 GROSSO MATTIA IT 1990 12 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.48
5 126 MERSI ENZO IT 1982 13 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.54
6 1 FALLA EMANUELE IT 1983 15 SM40 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.29.06
7 42 CONSOLI LORENZO IT 1981 16 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.29.08
8 26 BUZIO LUCA IT 1988 18 SM35 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.29.29
9 159 PILATI ANDREA IT 1981 26 SM40 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.30.08
10 120 MARTINELLI FRANCESCO IT 1985 29 SM40 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.31.01
11 37 CHIARATI ALESSANDRO IT 1988 30 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.31.09
12 158 PIANOFORTE LUCA IT 1982 32 SM40 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.31.13
13 94 GROMETTO LUCA IT 1985 35 SM40 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.31.19
14 279 MISTRETTA ANDREA IT 1987 36 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.31.29
15 31 CASTAGNO ANDREA IT 1986 38 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.43
16 144 ORMEZZANO GIOVANNI IT 1990 39 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.45
17 25 BROVETTO EDOARDO IT 1990 41 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.31.56
18 295 INSELMINI NICOLO IT 1988 47 SM35 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.32.23
19 49 CURATOLO STEFANO IT 1982 48 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.32.24
20 108 LOVATI DAVIDE IT 1986 49 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.32.31
21 167 POZZI GIACOMO IT 1988 51 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.32.34
22 51 DANI SIMONE IT 1985 54 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.33.35
23 179 SCOTTI MATTIA IT 1982 56 SM40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.33.46
24 146 OSILIERO DAVIDE IT 1990 61 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.34.11
25 101 LAI NICOLò IT 1982 63 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.21
26 16 BERGO OMAR IT 1987 66 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.26
27 195 TRIVERO FABIO IT 1985 74 SM40 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.35.09
28 86 GEMELLI GABRIELE IT 1982 84 SM40 NO007 FIDAL SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 00.36.25
29 157 PEROTTO LUCA IT 1987 87 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.36.43
30 38 CINUS LUCA IT 1989 96 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.37.52
31 46 COSTA ALBERTO IT 1984 97 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.58
32 89 GIBIN LUCA IT 1989 100 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 00.38.09
33 69 FABBRIS CORRADO IT 1989 101 SM35 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.38.22
34 288 LANFRANCHI MORENO IT 1988 107 SM35 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.58
35 87 GIANOGLIO EMANUELE IT 1990 110 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.56
36 5 ARIZZI CLAUDIO IT 1983 116 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.27
37 59 DELLEANI EDOARDO IT 1981 123 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.41.42
38 90 GILARDI ALBERTO IT 1983 124 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.41.44
39 181 SIMONINI MICHELE IT 1983 128 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.42.55
40 189 TOLISANO ANGELO IT 1987 137 SM35 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 00.47.57

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M2

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 190 TORELLO VIERA CARLO IT 1978 8 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.28.20
2 193 TOSO ANDREA IT 1980 25 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.30.06
3 7 ARNOLETTI DANIELE IT 1975 31 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.31.12
4 92 GIOVANNINI CLAUDIO IT 1973 34 SM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.18
5 206 ZAMUNER FABIANO ALFREDO IT 1971 45 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.32.06
6 117 MARIANI ALBERTO IT 1971 52 SM50 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.32.47
7 271 BORDANZI STEFANO IT 1972 58 SM50 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.33.57
8 129 MICHELETTI DAVIDE IT 1978 62 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.34.18
9 68 DURANDO STEFANO IT 1979 64 SM45 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 00.34.21
10 83 FORGNONE CLAUDIO IT 1977 69 SM45 AICS-006 AICS PASSIONECOMUNE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 00.34.35
11 27 CANNONE DENNI IT 1980 70 SM45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.34.37
12 176 SANDRIN DAVIDE IT 1971 71 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.34.49
13 22 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 73 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.34.55
14 297 GALLIANI ALESSANDRO IT 1972 76 SM50 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.35.16
15 44 CORTESE MAURIZIO IT 1972 77 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.35.19
16 171 REGA VIRGILIO IT 1971 81 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.35.39
17 177 SAVINO STEFANO IT 1978 88 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.36.43
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18 143 NICOLETTO LUIGI IT 1974 91 SM50 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 00.37.30
19 164 POLETTO RICCARDO IT 1974 95 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.37.52
20 138 MUSSO PAOLO IT 1977 108 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.30
21 161 PISTONO PAOLO IT 1979 112 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 00.40.04
22 66 DOMENIGHINI DANIELE IT 1979 115 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.18
23 106 LIMBERTI GIORGIO IT 1974 119 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.40.47
24 199 TURINO PAOLO IT 1975 122 SM50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.41.11
25 178 SCAGLIA LORENZO IT 1974 138 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.48.57
26 109 LUNARDON FRANCESCO IT 1979 142 SM45 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 00.52.57

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M3

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 191 TOSETTI DAVIDE IT 1969 19 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.29.32
2 3 ALEPPO ALESSIO IT 1966 33 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.31.15
3 133 MORETTI GILDO IT 1969 37 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.31.32
4 32 CASTIONETTI MAURO IT 1968 40 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.31.52
5 11 BAROZZI DANIELE IT 1970 55 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.33.40
6 278 COSTANTIN PAOLO IT 1966 60 SM55 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.34.03
7 10 BARATONO ROSARIO IT 1967 65 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.24
8 50 CURELLI ENNIO IT 1966 79 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.35.24
9 104 LEBOLE ANTONIO IT 1965 86 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.36.40
10 156 PEROLIO DANIELE IT 1970 89 SM55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.57
11 287 BIANCHI GABRIELE IT 1970 99 SM55 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.38.05
12 123 MELLO GRAND ALBERTO IT 1969 106 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.38.42
13 207 ZANACCHI BRUNO IT 1966 111 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.56
14 276 CHERCHI FABRIZIO IT 1962 113 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.40.07
15 99 IOVINO FRANCESCO IT 1970 114 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.40.08
16 134 MOSCHIN ENRICO IT 1969 117 SM55 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 00.40.36
17 127 MERZETTI MARCO IT 1964 118 SM60 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.40.39
18 200 VELLERE COSMA DAMIANO IT 1968 126 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.42.33
19 298 NEGRO CAMILLO IT 1967 129 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.42.58
20 130 MIGAZZO ALBERTO IT 1970 130 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.43.26
21 65 DODA FABRIZIO IT 1969 133 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.45.02
22 88 GIANUSSO GIAN LUCA IT 1970 136 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.25
23 12 BATTù VALTER IT 1969 140 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.50.15
24 17 BERRUTI GIACOBBE IT 1966 141 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.50.53
25 93 GRECO PIETRO IT 1961 143 SM60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.53.28

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M4

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 139 MUSSO PIERO PAOLO IT 1960 53 SM65 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.33.21
2 54 DE MORI CLAUDIO IT 1959 68 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.34.31
3 273 FALVO ANTONIO IT 1958 93 SM65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.37.46
4 81 FOLLI FABRIZIO IT 1955 94 SM70 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.37.46
5 166 PORTIGLIOTTI MARINO IT 1953 104 SM70 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.41
6 140 NEJROTTI ANDREA IT 1960 105 SM65 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.38.41
7 267 PELLANDA FRANCO IT 1954 120 SM70 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.41.00
8 125 MELLO RELLA PAOLO IT 1960 121 SM65 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.41.02
9 76 FILA ROBERTO IT 1952 125 SM70 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.41.44
10 208 ZANINETTI CLAUDIO IT 1955 127 SM70 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 00.42.40
11 61 DI FRANCESCO GIUSEPPE IT 1958 132 SM65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.44.24
12 275 BOGETTI NICOLA IT 1960 134 SM65 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.46.03
13 154 PERINI ALBERTO IT 1959 135 SM65 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.46.20
14 112 MALERBA MARIO IT 1957 139 SM65 CN037 FIDAL ASD ATLETICA RACCONIGI 00.50.05
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15 47 COSTA ALDO IT 1951 144 SM70 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.53.47
16 29 CARELLI CAMILLO IT 1954 145 SM70 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 00.53.48
17 132 MOLINARI MARZIO IT 1953 146 SM70 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.56.01

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

M5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

JF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 118 MARIANI ELISA IT 2007 10 JF VB025 FIDAL G. S. D. GENZIANELLA 00.36.09
2 128 MERZETTI BONAMICO SOFIA IT 2007 50 JF NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.57.37

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

PSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 23 BONINO MATILDE IT 2004 1 PF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.30.27
2 79 FOGLIO FRANCESCA IT 2003 6 PF VC019 FIDAL ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00.34.42
3 2 ACQUADRO PACERA MARGHERITA IT 2001 7 SF VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.34.54
4 155 PERINI LINDA IT 1993 8 SF VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.35.34
5 85 GAMBA GRETA IT 1992 13 SF VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 00.38.13
6 124 MELLO RELLA LAVINIA IT 1995 14 SF TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.38.14
7 43 CORTESE CHIARA IT 2003 18 PF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.39.01
8 296 RUGGERI CAMILLA IT 1993 19 SF NO073 FIDAL ASD RUN FAST 00.40.12
9 173 ROBIOLIO SILVIA IT 1995 22 SF VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 00.41.12
10 14 BECCAGLIA LORENZA IT 1992 24 SF VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 00.42.32
11 24 BREA SOFIA IT 2005 26 PF VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.09
12 170 RAVETTI ILARIA IT 1997 32 SF VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 00.43.55
13 165 POPOVIC MIHAELA IT 1996 41 SF VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.48.13
14 198 TURINO MARTINA IT 2003 46 PF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.51.42

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F1

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 168 PULICI STEFANIA IT 1982 2 SF40 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.32.12
2 187 TAHIROVA AZIZA IT 1984 12 SF40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.37.46
3 80 FOGLIO STOBBIA MILENA IT 1981 17 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.38.44
4 91 GIOLITO FRANCESCA IT 1984 29 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.42
5 73 FERRARONE MARZIA IT 1981 40 SF40 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.47.38
6 147 PAGLIARA ALESSIA IT 1990 42 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.27
7 174 SABBADINI ALESSANDRA IT 1988 48 SF35 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 00.52.57

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F2

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 72 FEO GIUSEPPINA IT 1976 3 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.34.03
2 74 FERRO DEBORA IT 1973 4 SF50 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.34.21
3 182 SOFFIA ELENA IT 1974 5 SF50 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.34.30
4 56 DEFILIPPI CLARA IT 1978 11 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.37.03
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5 8 BACCHETTA MONIA IT 1972 15 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.17
6 111 MAGGIONI MARIA BERNARDETTA IT 1972 21 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.40.37
7 185 STROE IOANA ANDREEA IT 1980 23 SF45 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.41.38
8 41 COMINOLI ELENA IT 1974 30 SF50 VB034 FIDAL A.S.D. GRAVELLONA VCO 00.43.46
9 194 TRIVELLATO FRANCESCA IT 1979 34 SF45 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.44.30
10 172 RICONO VERNA BARBARA IT 1971 35 SF50 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.44.30
11 131 MIRIGLIANI ANNA IT 1976 38 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.47.17
12 35 CERRI BARBARA IT 1979 39 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.47.36
13 20 BONAMICO STELLA IT 1975 45 SF50 VB012 FIDAL A.S.D. CADDESE 00.51.29

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F3

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 113 MANARA ANNA IT 1969 16 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.38.39
2 78 FLAUTO ANTONELLA IT 1968 20 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.15
3 201 VENTURINI CRISTINA IT 1970 25 SF55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 00.42.57
4 55 DEFABIANI FRANCA IT 1966 27 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.43.10
5 115 MANFRINATO ANTONELLA IT 1965 28 SF60 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.29
6 102 LANA LUISA IT 1967 33 SF55 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.44.13
7 294 ZANELLATO STEFANIA IT 1970 36 SF55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.44.53
8 196 TROCCA ELENA IT 1965 43 SF60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.50.17

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F4

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 36 CERUTTI MARIA GIOVANNA IT 1959 9 SF65 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.36.01
2 84 FRIGATO DONATELLA IT 1957 31 SF65 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.43.48
3 270 DE MARI CLAUDIA IT 1957 37 SF65 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.44.56
4 62 DI MAIO CRISTINA IT 1952 44 SF70 VA051 FIDAL G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00.50.51
5 64 DISSEGNA ANNA IT 1960 47 SF65 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.31
6 203 VILLABRUNA MIRIA IT 1957 49 SF65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.57.36

PARTENZA GARA COMPETITIVA:

F5

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 151 PELLEREI MARIELLA IT 1948 51 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.11.25
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Biella - 22/03/2025
GARA NON COMPETITIVA

PARTENZA GARA NON COMPETITIVA - DISTANZA: 7000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT RISULTATO

Arrivato 210 ANDREOTTI LUCA IT 1976 MMM 00.45.21

Arrivato 211 BARBERO LAURA IT 1971 FFF 00.49.49

Arrivato 213 BOSCARDIN ROBERTO IT 1954 MMM 00.48.11

Arrivato 216 CANINO MARCO GENNARO IT 1973 MMM 00.38.46

Arrivato 290 CARBONE AMELIA IT 2011 FFF 00.44.59

Arrivato 217 CASTAGNO LUCA IT 1982 MMM 00.39.24

Arrivato 218 CASTAGNO WALTER IT 1987 MMM 00.40.14

Arrivato 34 CERELLO ANGELO IT 1934 MMM 01.00.24

Arrivato 220 CERETTI EDOARDO IT 2001 MMM 00.51.17

Arrivato 221 CERRUTI BUT MARCO IT 1988 MMM 00.35.52

Arrivato 223 CREMA FEDERICO IT 1999 MMM 00.52.59

Arrivato 224 DE SUTTI MILA IT 1976 FFF 00.46.39

Arrivato 300 DESIRO VALENTINA IT 1989 FFF 00.54.06

Arrivato 225 DI LORENZO MATTIA IT 1998 MMM 00.37.26

Arrivato 291 FABBRIS GREGORIO IT 2013 MMM 00.40.08

Arrivato 226 FALLA SILVIA IT 1972 FFF 00.43.24

Arrivato 341 FASOLA LEONARDO IT 1994 MMM 00.31.57

Arrivato 269 FLORIANI AGOSTINO IT 1954 MMM 01.33.22

Arrivato 227 FURLAN GIOVANNI IT 1998 MMM 00.37.11

Arrivato 228 GAIà GIANNI IT 1965 MMM 00.44.29

Arrivato 281 GALLO ALBERTO IT 1977 MMM 00.41.59

Arrivato 229 GALLO CAMILLA IT 1994 FFF 00.54.16

Arrivato 282 GALLO MARCO IT 1974 MMM 00.37.11

Arrivato 230 GANDINI FRANCESCA IT 1994 FFF 00.49.20

Arrivato 232 GNOATO FABRIZIO IT 1967 MMM 00.43.01

Arrivato 233 IMPALLARIA SIMONE IT 1995 MMM 00.37.05

Arrivato 286 LACCHIA ANNAMARIA IT 1967 FFF 01.33.21

Arrivato 304 LANZA LUISA IT 1990 FFF 00.54.06

Arrivato 234 LAURORA STEFANO IT 1974 MMM 00.44.08

Arrivato 235 LEVIS SONIA IT 1973 FFF 00.48.25

Arrivato 284 LOCCA ILARIA IT 1989 FFF 00.54.06

Arrivato 236 MAINA ALESSANDRO IT 1972 MMM 00.45.53

Arrivato 180 MARANGOTTO ALBERTO IT 1988 MMM 00.38.45

Arrivato 237 MARCUCCI ERRICO IT 1974 MMM 00.45.54

Arrivato 238 MAROVINO MATTIA IT 1997 MMM 00.40.16

Arrivato 272 MATHLOUTHI ALESSIA IT 1982 FFF 01.02.45

Arrivato 241 MICHELETTI ANDREA IT 1975 MMM 00.37.11

Arrivato 302 MILANI CRISTIAN IT 1974 MMM 00.36.24

Arrivato 242 MOLINO MATTEO IT 1988 MMM 00.33.38

Arrivato 301 MOSCAROLA CATERINA IT 1992 FFF 00.54.06

Arrivato 243 PAPUZZO NICOLò IT 2002 MMM 00.37.26

Arrivato 245 PELLA MICHELE IT 1972 MMM 00.50.41

Arrivato 246 PELLANDA MARCO IT 1990 MMM 00.40.23

Arrivato 280 PERONA PIETRO IT 1952 MMM 00.56.45

Arrivato 160 PILLONI RICCARDO IT 1994 MMM 00.42.48

Arrivato 247 PILOTTO DENIS IT 1988 MMM 00.38.06

Arrivato 248 POLTO VIRGINIA IT 1995 FFF 00.41.15

Arrivato 249 PULZE ANDREA IT 1996 MMM 00.42.05

Arrivato 289 REYNOLDS OLIVIA EMILY IT 2011 FFF 00.45.01

Arrivato 293 ROMANO PIER FRANCO IT 1957 MMM 00.56.48

Arrivato 250 RONCHETTI DANIELA IT 1955 FFF 00.51.03

Arrivato 251 ROSAZZA GIANIN LORENZO IT 1998 MMM 00.43.39

Arrivato 254 SAEEDI SARA IT 1998 FFF 00.48.56

Arrivato 343 SELLA MASSIMO IT 1988 MMM 00.41.15

Arrivato 342 SERRA ANDREA IT 1989 MMM 00.34.34
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Arrivato257 SOLIMEO MARCO IT 1990 MMM 00.40.12

Arrivato 258 SPIGOLON ALESSANDRO IT 1993 MMM 00.41.09

Arrivato 303 TAPICCHINI VANDA IT 1985 FFF 00.44.30

Arrivato 259 TRISOGLIO LUISA IT 1960 FFF 01.33.20

Arrivato 149 TUA FEDERICO IT 1984 MMM 00.39.41

Arrivato 299 TURINO EMANUELE IT 2013 MMM 00.47.40

Arrivato 260 UGOLOTTI ALDO IT 1984 MMM 00.36.53

Arrivato 261 VALLINO MATTEO IT 1997 MMM 00.46.01

Arrivato 262 VALLONE DANIELE IT 1993 MMM 00.37.51

Arrivato 265 VITYUK RODIKA IT 1977 FFF 00.51.19

Arrivato 266 ZANINETTI VALENTINA IT 1984 FFF 00.49.32

Arrivato 268 ZANONE POMA FABIO IT 1979 MMM 00.38.27

Arrivato 150 ZANONE FABIO IT 1998 MMM 00.42.06

DNF 222 CIANO BENEDETTA IT 1994 FFF -

DNF 231 GILI CAMILLA IT 1994 FFF -

DNF 264 VERGNASCO GAIA IT 1994 FFF -

Prei 18 BERTELLA EDOARDO IT 1999 MMM -

Prei 212 BIONDI FEDERICA IT 1998 FFF -

Prei 214 BURGAY GIULIA IT 1994 FFF -

Prei 215 BURZIO KIRSI IT 1975 FFF -

Prei 219 CERETTI CLAUDIO IT 1990 MMM -

Prei 77 FIORELLI PAOLO IT 1960 MMM -

Prei 121 MARTINELLI LORENZO IT 1989 MMM -

Prei 239 MASCARELLO BRUNO IT 1952 MMM -

Prei 240 MELLO RELLA CAMILLA IT 1995 FFF -

Prei 244 PATTI NICOLA IT 2003 MMM -

Prei 252 ROSSI OTALDO IT 1953 MMM -

Prei 253 ROVELLINI MARCO IT 1977 MMM -

Prei 255 SCHIAVON ELISA IT 1990 FFF -

Prei 256 SILETTI GIULIA IT 1994 FFF -

Prei 263 VALZ INGRID IT 1979 FFF -

Prei 202 VESCO FIORELLA IT 1961 FFF -
Totale atleti: 87

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 87
Totale atleti: 87
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